
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 20 серпня 2025 року                                                                                                             № 809 

 

 

Про надання щомісячної грошової допомоги 

членам сімей загиблих (померлих), військовополонених 

та зниклих безвісти військовослужбовців   

для  вирішення соціально-побутових питань 

 
 Керуючись статтею 46 Конституції України, підпунктами 1, 2 пункту “а” 

частини першої статті 34 та статтею 59 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, на виконання пункту 2.2 Завдань та Заходів щодо 
реалізації Комплексної програми підтримки учасників АТО, ООС, бойових дій 

у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України та членів їх 

сімей на 2023–2025 роки, затверджених рішенням Кропивницької міської ради 

від 15 грудня 2022 року № 1421 (зі змінами), відповідно до Порядку надання 
щомісячної грошової допомоги членам сімей загиблих (померлих), 

військовополонених та зниклих безвісти учасників АТО, ООС, 

військовослужбовців, які брали участь у бойових діях або забезпечували 
здійснення заходів з національної безпеки і оборони, відсічі і стримування 

збройної агресії, для вирішення соціально-побутових питань, затвердженого 

рішенням Виконавчого комітету Кропивницької міської ради від 10 травня  

2022  року № 251 (зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати щомісячну грошову допомогу для вирішення  

соціально-побутових питань 24 членам сімей загиблих (померлих) 

військовослужбовців з 01 липня 2025 року по 31 грудня 2025 року (включно) у 
розмірі 1 000,00 грн (одна тисяча гривень 00 копійок) кожному  

згідно з додатком 1. 
 



2 

 

2. Дати щомісячну грошову допомогу для вирішення соціально-
побутових питань 19 членам сімей зниклих безвісти військовослужбовців  

з 01 липня 2025 року по 31 грудня 2025 року (включно) у розмірі 1 000,00 грн 

(одна тисяча гривень 00 копійок) кожному згідно з додатком 2. 

 
3. Дати щомісячну грошову допомогу для вирішення  

соціально-побутових питань Орлик Аллі Василівні, яка зареєстрована за 

адресою: вул. *****************, ****, ******, м. Кропивницький, 
(**********, *********), члену сім’ї військовополоненого військовослужбовця 

Орлика Андрія Олексійовича, з 01 липня 2025 року  

по 31 грудня 2025 року (включно) у розмірі 1 000,00 грн (одна тисяча гривень 

00 копійок). 
 

4. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

провести виплату грошової допомоги  44  членам сімей загиблих (померлих), 
військовополонених та зниклих безвісти військовослужбовців шляхом 

перерахування на карткові рахунки в банківських установах за рахунок коштів, 

передбачених для надання щомісячної грошової допомоги членам сімей 

загиблих (померлих), військовополонених та зниклих безвісти учасників АТО, 
ООС, бойових дій у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти 

України для вирішення соціально-побутових питань. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С. Колодяжного. 

 

 
 

Секретар міської ради            Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Браниш Тетяна 30 89 26 (532) 



Додаток 1 

             до рішення Виконавчого комітету  

             Кропивницької міської ради 

             20 серпня 2025 року № 809 
 

СПИСОК  

членів сімей загиблих (померлих) військовослужбовців,  

яким надається щомісячна грошова допомога для вирішення соціально-побутових питань 

з 01 липня 2025 року по 31 грудня  2025 року (включно)  

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Ідентифі- 

каційний 

номер 

Серія та 

номер 

паспорта 

Місце проживання 

1 2 3 4 5 

1. Багнюк Валентина Іванівна ************ *********** ****************************************  

2. Березич Вікторія Володимирівна ************ *********** ****************************************  

3. Гінкул Валентина Андріївна ************ *********** ****************************************  

4. Глущенко Алла Василівна ************ *********** ****************************************  

5. Грачова Альона Олександрівна ************ *********** ****************************************  

6. Кравченко Сніжана Миколаївна ************ *********** ****************************************  

7. Кирилюк Анна Олександрівна ************ *********** ****************************************  

8. Костюченко Лариса Іванівна ************ *********** ****************************************  

9. Куценко Юлія Леонідівна ************ *********** ****************************************  

10. Лебедко Інна Юріївна ************ *********** ****************************************  



 

  2 Продовження додатка 1 

1 2 3 4 5 

11. Марченко Лариса Іванівна *********** *********** **************************************** 

12. Маслова Оксана Олександрівна *********** *********** **************************************** 

13. Матко Таїса Андріївна *********** *********** **************************************** 

14. Мирун Ольга Миколаївна *********** *********** **************************************** 

15. Мірошниченко Дмитро Сергійович *********** *********** **************************************** 

16. Парубок Любов Василівна *********** *********** **************************************** 

17. Полянська Валентина Миколаївна *********** *********** **************************************** 

18. Радько Наталія Іванівна *********** *********** **************************************** 

19. Рева Валентина Василівна *********** *********** **************************************** 

20. Сапанюк Юлія Юріївна *********** *********** **************************************** 

21. Чекотіло Наталя Тимофіївна *********** *********** **************************************** 

22. Чорна Наталія Максимівна *********** *********** **************************************** 

23. Цуркан Віра Миколаївна *********** *********** **************************************** 

24. Швець Юлія Едуардівна *********** *********** **************************************** 
 

 
 

 

________________________________ 



 

                           Додаток 2 

             до рішення Виконавчого комітету  
             Кропивницької міської ради 

             20 серпня 2025 року № 809 

 
СПИСОК  

членів сімей зниклих безвісти військовослужбовців,  

яким надається щомісячна грошова допомога для вирішення соціально-побутових питань 

з 01 липня 2025 року по 31 грудня 2025 року (включно) 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, по батькові Ідентифі- 
каційний 

номер 

Серія та 

номер 

паспорта 

Місце проживання 

1 2 3 4 5 

1. Антонова Галина Геннадіївна *********** ********** **************************************** 

2. Вовненко Валентина Олександрівна *********** ********** **************************************** 

3. Грицай Єлизавета Едуардівна *********** ********** **************************************** 

4. Гросул Олег Миколайович *********** ********** ****************************************  

5. Євладенко Дарія Андріївна *********** ********** ****************************************  

6. Качко Вікторія Юріївна *********** ********** ****************************************  

7. Ковальчук Тетяна Юріївна *********** ********** ****************************************  

8. Колоколова Тетяна Юріївна *********** ********** **************************************** 

9. Конограй Валентина Василівна *********** ********** **************************************** 

10. Куженко Тетяна Вікторівна *********** ********** **************************************** 

11. Малігон Галина Іванівна *********** ********** **************************************** 



 

  2 Продовження додатка 2 

1 2 3 4 5 

12. Наголенко Марина Миколаївна *********** ********** **************************************** 

13. Петрова Валентина Віталіївна *********** ********** **************************************** 

14. Писаренко Галина Володимирівна *********** ********** ****************************************  

15. Руденко Юлія Вікторівна *********** ********** **************************************** 

16. Філіпенко Лідія Михайлівна *********** ********** **************************************** 

17. Чепеленко Зоя Павлівна *********** ********** **************************************** 

18. Шевченко Віктор Миколайович *********** ********** **************************************** 

19. Шумілова Дарія Анатоліївна *********** ********** **************************************** 

 

 

 
________________________________ 

 


